
UCHWAŁA NR XXIX/328/17
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948), oraz na podstawie  art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. 
poz. 191) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIV/247/16 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2017 r., Rada Gminy  Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 296.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1.  Dochody 57.814.286,81 zł;w tym:

1) dochody bieżące 57.814.286,81 zł;

2) dochody majątkowe 0,00 zł;

2.  Wydatki 63.921.143,26 zł;w tym:

1) wydatki bieżące 45.407.611,16 zł;

2) wydatki majątkowe 18.513.532,10 zł;

§ 6.  Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
6.106.856,45 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości 435.513,32 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 4.809.122,04 zł oraz 
wolnymi środkami w wysokości 862.221,09 zł.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

po zmianach 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063 000,00 4 063 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063 000,00 4 063 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 000,00 3 926 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063 000,00 4 063 000,00

przed zmianą 737 722,72 732 422,72 166 020,86 566 401,86 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 6 030 000,00 6 030 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

po zmianach 737 722,72 732 422,72 166 020,86 566 401,86 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 6 062 000,00 6 062 000,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

przed zmianą 954 017,11 772 958,11 541 546,11 231 412,00 80 000,00 101 059,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966 017,11 772 958,11 541 546,11 231 412,00 92 000,00 101 059,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

z tego:

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Zmiany w planie wydatków gminy na 2017r.

0,00

0,00

137 000,00

3 926 000,00

4 063 000,00

137 000,00

4 063 000,00

Plan

0,00

0,00

4 329 100,00

3 926 000,00

137 000,00

5

4 192 100,00

Wydatki 
bieżące

600

6050

01010

1

010

§Dział Rozdział

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

4

Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18

0,00

754

6050

60095

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 12 000,00

1 293 017,11

0,00

1 281 017,11

82 000,00

0,00

32 000,00

140 000,00

50 000,00
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Pozostała działalność
32 000,00

32 000,00

108 000,00

0,00

6 799 722,72

6 767 722,72

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/328/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 1



przed zmianą 630 380,58 461 033,58 301 997,58 159 036,00 80 000,00 89 347,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 380,58 461 033,58 301 997,58 159 036,00 92 000,00 89 347,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 797 672,59 17 730 370,55 14 723 359,34 3 007 011,21 207 000,00 860 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

po zmianach 18 797 672,59 17 730 370,55 14 723 359,34 3 007 011,21 207 000,00 860 302,04 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

przed zmianą 6 548 507,09 6 236 273,38 5 459 491,76 776 781,62 0,00 312 233,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

po zmianach 6 548 507,09 6 236 273,38 5 459 491,76 776 781,62 0,00 312 233,71 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

przed zmianą 37 554 585,16 32 920 094,71 20 184 622,41 12 735 472,30 2 743 552,00 1 830 938,45 0,00 0,00 60 000,00 18 229 532,10 18 229 532,10

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00

po zmianach 37 566 585,16 32 920 094,71 20 184 622,41 12 735 472,30 2 755 552,00 1 830 938,45 0,00 0,00 60 000,00 18 513 532,10 18 513 532,10

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7 841 026,00 397 638,00 365 128,00 32 510,00 0,00 7 443 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 841 026,00 397 638,00 365 128,00 32 510,00 0,00 7 443 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 18

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

w tym:

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

z tego:

Z tego

Dział

Rodzaj zadania:

§ NazwaRozdział Plan

Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

56 080 117,26

801

80101

2820

75412

7 841 026,00

0,00
Wydatki razem:

7 841 026,00

0,00

541

Wydatki 
bieżące

Wydatki razem:
0,00

296 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

55 784 117,26

115 000,00

115 000,00

6 663 507,09

0,00

0,00

115 000,00

0,00

115 000,00

18 912 672,59

0,00

6 548 507,09

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne
12 000,00

902 380,58

0,00

914 380,58

0,00

92 000,00

18 797 672,59

12 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 926 000,00 137 000,00

01010 3 926 000,00 137 000,00

6050 3 926 000,00 137 000,00

510 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

1 495 000,00 0,00

500 000,00 0,00

10 000,00 0,00

22 000,00 0,00

400 000,00 0,00

0,00 12 000,00

10 000,00 0,00

350 000,00 50 000,00

70 000,00 0,00

0,00 30 000,00

22 000,00 0,00

0,00 10 000,00

12 000,00 0,00

45 000,00 0,00

450 000,00 0,00

0,00 35 000,00

600 6 030 000,00 32 000,00

60013 1 055 000,00 0,00

6050 1 055 000,00 0,00

645 000,00 0,00

Po zmianie

4 063 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 063 000,00

510 000,00

4 063 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok

35 000,00

645 000,00

1 055 000,00

6 062 000,00

1 055 000,00

12 000,00

45 000,00

450 000,00

10 000,00

30 000,00

22 000,00

70 000,00

22 000,00

10 000,00

400 000,00

400 000,00

12 000,00

1 495 000,00

500 000,00

10 000,00

Budowa wodociągu Stanisławów Pierwszy

Budowa kanalizacji Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa kanalizacji w m-ci Kozłówki

Budowa kanalizacji w m-ci Podklucze

Budowa kanalizacji w m-ci Szczerców

Budowa kanalizacji Polowa - Borowa

Budowa kanalizacji Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi

Budowa kanalizacji Tatar

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ok. 600 mb w miejscowości Chabielice wraz z
budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ul. Częstochowskiej w Szczercowie

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców ul. Wschodnia

Budowa wodociągu w m-ci Szubienice wzdłuż drogi wewnętrznej nr 792

Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie
Gminy Szczerców

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców

Budowa wodociągu Szczerców - Załuże - Podklucze

Budowa wodociągu w m-ci Kozłówki

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji Kieruzele

Budowa kanalizacji Marcelów - Rudzisko

Budowa kanalizacji Osiny (wraz z oczyszczalnią)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji Brzezie - Kozłówki

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/328/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 1



250 000,00 0,00

90 000,00 0,00

70 000,00 0,00

60014 950 000,00 0,00

6300 950 000,00 0,00

950 000,00 0,00

60016 2 920 000,00 0,00

6050 2 920 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 000,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

100 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

600 000,00 0,00

30 000,00 0,00

150 000,00 0,00

50 000,00 0,00

250 000,00 0,00

500 000,00 0,00

60017 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

20 000,00 0,00

170 000,00 0,00

50 000,00 0,00

400 000,00 0,00

300 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60095 105 000,00 32 000,00

6050 50 000,00 32 000,00

50 000,00 32 000,00

137 000,00

82 000,00

82 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

300 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont mostu na rzece Pilsi zlokalizowanego w miejscowości Szczercowska Wieś

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Lubiec

Remont drogi wewnętrznej w m-ci Brzezie dz. nr 448, 76

Remont drogi wewnętrznej w m-ci Grudna

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Dubie dz. 316

400 000,00

500 000,00

20 000,00

50 000,00

170 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

150 000,00

50 000,00

250 000,00

30 000,00

200 000,00

600 000,00

200 000,00

10 000,00

80 000,00

100 000,00

750 000,00

0,00

950 000,00

2 920 000,00

2 920 000,00

950 000,00

70 000,00

950 000,00

90 000,00

250 000,00

Remont drogi gminnej Nr G50 - ul. Żeromskiego w m-ci Szczerców

Przebudowa odcinka ul. Częstochowskiej wraz z remontem mostu w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G22 w m-ci Brzezie

Remont drogi gminnej Nr G20 w m-ci Leśniaki

Remont drogi gminnej Nr G21 - ul. Piaskowa w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G13 w m-ci Podklucze

Remont drogi gminnej Nr G18 w m-ci Kozłówki

Opracowanie koncepcji budowy drogi Nr 457/2 i 440 w m-ci Grudna

Przebudowa drogi gminnej Firlej-Zbyszek G2

Przebudowa drogi gminnej w m-ci Lubiec

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi gminnej Nr G29 w m-ci Tatar

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Remont drogi gminnej Nr G9 w m-ci Zagadki

Budowa drogi wewnętrznej Chabielice dz. nr 340/4

Budowa drogi wewnętrznej Załuże dz. nr 92

Budowa drogi wewnętrznej Żabczanka - Podżar dz.nr 958, 1094, 1209

Budowa drogi wewnętrznej Szczerców dz. nr 1238, 2502

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi gminnej Nr G51 - ul. Źródlana w m-ci Szczerców

Drogi publiczne powiatowe

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na
odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową chodnika i odwodnieniem -
pomoc rzeczowa

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców
wraz budową chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na
odcinku ok. 600 mb w miejscowości Chabielice wraz z budową chodnika i odwodniniem - pomoc
rzeczowa

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 2



6300 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

700 50 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 10 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 327 000,00 0,00

75404 55 000,00 0,00

6170 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

75412 272 000,00 0,00

6050 144 000,00 0,00

144 000,00 0,00

6230 128 000,00 0,00

128 000,00 0,00

801 0,00 115 000,00

80101 0,00 115 000,00

6050 0,00 115 000,00

0,00 90 000,00

0,00 25 000,00

900 7 820 241,23 0,00

90005 3 199 000,00 0,00

6050 3 199 000,00 0,00

2 199 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

90015 168 586,80 0,00

6050 168 586,80 0,00

39 586,80 0,00

7 000,00 0,00

Budowa oświetlenia  ulicznego przy drodze powiatowej w m-ci Trakt Puszczański

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Brzezie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

39 586,80

7 000,00

168 586,80

3 199 000,00

1 000 000,00

168 586,80

3 199 000,00

2 199 000,00

90 000,00

25 000,00

7 820 241,23

115 000,00

115 000,00

115 000,00

128 000,00

128 000,00

144 000,00

144 000,00

55 000,00

55 000,00

272 000,00

10 000,00

327 000,00

55 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

55 000,00

55 000,00

Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gminie
Szczerców

Remont nawierzchni na placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Szczercowie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont schodów wejściowych do kuchni w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczercowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu w Borowej

Ochotnicze straże pożarne

Zakup sprzętu komputerowego

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Dotacja - Komendy Wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Gmina Rusiec

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 3



15 000,00 0,00

20 000,00 0,00

7 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 4 452 654,43 0,00

6050 4 416 940,80 0,00

1 344 782,40 0,00

2 520 000,00 0,00

4 700,00 0,00

350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

25 000,00 0,00

8 357,64 0,00

12 000,00 0,00

61 636,72 0,00

17 259,84 0,00

7 000,00 0,00

16 204,20 0,00

6060 35 713,63 0,00

15 713,63 0,00

15 000,00 0,00

5 000,00 0,00

921 46 290,87 0,00

92109 46 290,87 0,00

6050 34 590,87 0,00

12 000,00 0,00

22 590,87 0,00

6060 11 700,00 0,00

4 700,00 0,00

7 000,00 0,00

926 20 000,00 0,00

92601 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

18 229 532,10 284 000,00Razem 18 513 532,10

Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przy kompleksie sportowym ul. Rzeczna w Szczercowie

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zakup patelni elektrycznej - sołectwo Osiny

20 000,00

4 700,00

7 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

12 000,00

22 590,87

11 700,00

34 590,87

7 000,00

46 290,87

46 290,87

5 000,00

15 713,63

15 000,00

16 204,20

35 713,63

12 000,00

61 636,72

17 259,84

8 357,64

Zakup kuchni gazowej - sołectwo Osiny

Zakup sprzętu do monitoringu - sołectwo Szczerców

Zakup i montaż klimatyzacji - sołectwo Stanisławów Drugi

Zakup i montaż klimatyzacji - sołectwo Szczercowska Wieś

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw - sołectwo Osiny

Zakup kosiarki spalinowej (ciągniczek) - sołectwo Janówka

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie placu zabaw - sołectwo Stanisławów Pierwszy

Wyposażenie placu zabaw w siłownię zewnętrzną i bocianie gniazdo - sołectwo Leśniaki

Zakup i montaż altany - sołectwo Brzezie

Zakup i montaż altany z wyposażeniem  - sołectwo Magdalenów

Zakup domku - sołectwo Podklucze

Zakup domku - sołectwo Podżar

Montaż instalacji fotowoltaicznej - Hydrofornia Chabielice

Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej

Remont i rozbudowa orkiestrówki w m-ci Chabielice

Doposażenie placu zabaw - sołectwo Borowa

Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki

Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - projekt pilotażowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Grudna

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Załuże

Pozostała działalność

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Kozłówki

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Niwy

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Firlej

25 000,00

4 700,00

350 000,00

50 000,00

30 000,00

1 344 782,40

2 520 000,00

4 452 654,43

4 416 940,80

20 000,00

7 000,00

50 000,00

15 000,00

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 4



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/
zmniejszenia

Kwota
dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów
publicznych

0,00 3.116.552,00

1
2
3
4
5
6
7

900
921
921
600
010
600
754

90017
92109
92116
60014
01008
60095
75404

2650
2480
2480
6300
2830
6300
6170

Samorządowy Zakład Budżetowy
Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie
Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
Spółka Wodna w Szczercowie
Gmina Rusiec
Komendy Wojewódzkie Policji

dotacja przedmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa

1.042.960,00
691.000,00
222.592,00
950.000,00
100.000,00
55.000,00
55.000,00

II Podmioty nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

+12.000,00 827.000,00

1

2
3
4

926

754
754
801

92605

75412
75412
80104

2820

6230
2820
2540

Kluby sportowe

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Przedszkola niepubliczne
Przedszkola niepubliczne

dotacja celowa dla
stowarzyszeń
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja podmiotowa

+12.000,00

400.000,00

128.000,00
92.000,00
207.000,00

OGÓŁEM: +12.000,00 3.943.552,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/328/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środko, o których mowa w art.. 217 ust.2  pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1 862 221,09

3 4 809 122,04

Rozchody ogółem: 431 486,68

431 486,68

2 867 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 538 343,13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/328/17

Rady Gminy Szczerców

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Id: D0834CDC-3368-4476-949F-C4570368E395. Podpisany Strona 1




